
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля года №17

 с.Зуевка

О создании Общественного совета 

при Администрации Зуевского сельсовета 

Солнцевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зуевский 
сельсовет» Солнцевского района Курской области , в целях создания благоприятных условий развития Зуевского 
сельсовета Солнцевского района Курской области , защиты прав и свобод жителей Зуевского сельсовета 
Солнцевского района Курской области при формировании и реализации муниципальной политики по наиболее 
важным вопросам социально – экономического развития Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской 
области  и осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления 
Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области.

Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области постановляет:

1. Создать Общественный совет при  Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской 
области.

2. Утвердить:

2.1. Положение Общественного совета при Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской 
области, согласно приложению № 1.

2.2. Состав Общественного совета при Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской 
области, согласно приложению № 2.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Администрации 
Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области по социальным вопросам Т.М.Климову

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района  А.И.Панин


